
 

Origin Storage Brocade 10G-SFPP-LR-S) -
10 GigE optisch - 10GBase-LR

LC Single-Modus - bis zu 10 km - 1310 nm

Group Équipement réseau

Manufacturer Origin Storage

Manufacturer item no. 10G-SFPP-LR-S-OS

EAN/UPC 5059902013804

 

Caractéristiques principales

Général

Type d'émetteur-récepteur SFP Fibre optique

Débit de transfert des données
maximum

10000 Mbit/s

Type d'interface SFP+

Couleur du produit Argent

Matériau du boîtier/corps Metal

Compatibilité de marque Ruckus

Tension d'entrée 3.3 V

Certificats de conformité Electromagnetic Compatibility (EMC), REACH, RoHS, CE, Federal Communications
Commission (FCC)

Certification CE, FCC, RoHS, REACH

Ne contient pas Plomb
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